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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Dünyanın pek çok ülkesi faiz artırırken, Türkiye'de faizlerin düşmesiyle TL değer kaybederken 

dolar/TL, bu sabah 11 seviyesinin üzerinde güne başladı. 

TCMB %20'ye yakın seyreden yüksek enflasyona ve TL'de art arda gelen sert değer kayıplarına 

rağmen faiz indirimlerine 100 baz puan ile devam ederken, gelecek ay bir faiz indirimi daha 

yapabileceğine işaret etti. 

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın faizle mücadele etmeye devam edeceği açıklamasını izleyen 

kararın ardından TL, %5.8 ile Naci Ağbal'ın TCMB başkanlığından alındığı Mart ayından bu yana 

görülen en keskin değer kaybını yaşadı.  

Dün 11.30'a kadar yükselen dolar/TL bu sabah 11.07 seviyesinden işlem gördü.  

Tüketici enflasyonu %20 ile iki buçuk yılın zirvesinde seyrederken, fiyat artışlarının para politikasının 

etki alanı dışındaki geçici unsurlardan kaynaklandığını belirten TCMB böylece Eylül'den bu yana 400 

baz puan faiz indirimi yapmış oldu. 

TCMB'nin ilk sinyalini Eylül başında verdiği para politikasındaki gevşeme adımları ve faiz 

indirimlerinden bu yana TL %24 değer kaybıyla Refinitiv tarafından izlenen 33 gelişmiş ve gelişmekte 

olan ülke para birimi arasında en çok değer yitiren para birimi oldu. 

TCMB faiz indirimlerine devam sinyali verirken, dünyanın pek çok ülkesi artan enflasyon ve ısınan 

ekonomileri nedeniyle faiz artırma kararı alıyor. Son olarak dün Güney Afrika ve Macaristan faiz 

artırım kararı aldı. 

ABD'de ise bazı Fed yetkilileri 2022'nin ilk yarısında faiz artırımlarına başlanabileceğini dile getirdi. 

Goldman Sachs TCMB'nin Aralık ayında 100 baz puan daha faiz indireceği tahmininde bulunurken, 

gelecek yılın ikinci çeyreğinde ise TCMB'nin faiz artırmak zorunda kalacağı öngörüsünde bulundu. 

Goldman Sachs'ın dün yayımlanan notunda, "Şu anki politika bileşimi sürdürülebilir değil ve büyük 

ihtimalle büyümeden ziyade hızla enflasyona yansıyacak... Bu şartlarda politika faizini %14'te 

tutmanın çok daha zor olacağını düşünüyoruz. Bu nedenle ilk faiz artırımının 2022 üçüncü çeyrek 

yerine ikinci çeyrekte gerçekleşeceğini düşünüyoruz" denildi. 

İki haftadır gerileyen Türkiye'nin 5 yıllık CDS'leri ise dün 21 baz puan yükselerek 445/451 baz puan ile 

Ekim sonunda tırmandığı 470 baz puan seviyesine yaklaştı. 

Uluslararası piyasalara bakıldığında Asya borsaları, dünyanın en büyük e-ticaret şirketlerinden Çinli 

Alibaba'nın beklentilerden zayıf bilançosunun ardından Çin'deki düzenleme değişikliklerinin 

oluşturduğu baskı ve ekonomik büyümeye ilişkin endişelerle geriledi. 

Dolar, ABD'de faizlerin diğer gelişmiş ülkelere kıyasla daha erken başlayacağı ve daha yükseleceği 

beklentileriyle euro karşısında art arda ikinci haftayı da güçlü kazanımlarla kapatmaya hazırlanıyor. 

 

 



 

PARİTELER 
➢ USD/TL 

Dün gerçekleşen toplantısı sonucunda TCMB Para Politikası Kurulu (PPK) politika faizini 100 baz 

puan indirme kararı aldı. Karar sonrasında TL tarafında değer kayıplarının hızlandığı takip edildi. 

Türk lirası dün gelişen ülke para birimleri arasında en fazla değer kaybeden para birimi 

konumunda yer almaya devam ederken (-%3,9), USDTRY paritesi 11 seviyesini aşarak rekor 

tazeledi. TCMB’nin faiz konusundaki tavrını değiştirmediği sürece TL’deki değer kayıplarının 

devam edeceği tahmin ediliyor. 

Teknik Analiz: USD/TRY paritesinin bu sabah saatlerinde 10,9560 seviyesinden işlem görüyor.Türk 

lirasında etkili olmaya devam eden negatif ayrışma çerçevesinde USD/TRY paritesindeki yükseliş 

eğiliminin sürdüğü takip ediliyor. Kurun rekor yüksek seviyelerde hareket etmesinden ötürü yukarı 

yönlü hareketleri sınırlayabilecek direnç bölgesi bulunmuyor. Ancak kurun 11 seviyesi kalmaya 

devam etmesi durumunda TL üzerindeki baskının sürmesi söz konusu olabilir.Bugün yurt içinde 

açıklanacak önemli bir veri bulunmuyor. 

Destekler: 10.8545 / 10.63552 

Dirençler: 11.10375 / 11.31898 

 

 

 

 



EUR/TL 

EUR/TL’de dün TC Merkez Bankası 100 Baz puan daha faiz indirimine gittikten sonra yeni zirve 
12,84447 TL olarak güncellendi. Paritede de sınırlı yükseliş ile birlikte bu sabah 12,40 TL seviyesi 
üzerinde tutunmaya devam ederken bugün Almanya ÜFE ve Avrupa’da cari denge ile Lagarde 
konuşmaları takip edilecek. 
Teknik Analiz: Kurdaki yükseliş trendinin USD/TL’ye bağlı olarak yükseleceğini söylemek mümkün. 

Avrupa tarafında yaşanacak olan olası pozitif gelişmeler , kur üzerinde ekstra baskı yaratacaktır. 

12.40’lı seviyeler üzerinde günlük kapanışlar gerçekleşmesi halinde 12.80’li seviyelere tekrardan 

yönelmeler beklenebilir. 

Destekler: 12.2694 /12.08446 

Dirençler: 12.63537 / 12.84447  

 
 
 
 

➢ GBP/TL 

İngilterde sabah açıklanan ekim ayına ait çekirdek perakende satışlar verilerinin pozitif gelmesi 
neticesinde GBP’nin dolara karşı %0,20’lik değer kazandığı görülüyor.Bu bağlamda , GBP/TL’de 
gerçekleşen trendin EUR/TL’ye göre daha pozitif ayrıştığını söylemek mümkün. GBP/TL kuru da 
USD/TL bazlı olduğundan , TL deki değer kayığlarının süreceği düşünüldüğünden , GBP/TL’nin de 
yukarı yönli ataklar yapması olası gözükmekte. 
Teknik Analiz: Dün TL de yaşanan ciddi değer kaybı sonrasında tüm TL bazlı kurlarda olduğu gibi 

GBP/TL de tarihi seviyeleri test etti. 15,30’lu seviyelere kadar tırmanan kur bugün 14,65 

seviyelerinden işlem görüyor. Teknik seviye belirtmenin güç olduğu kurlarda tarihi seviyeler yukarı 

yönlü hareketler için seviye kabul edilebilir. 



 

Destekler: 14.52632 / 14.34197  

Dirençler: 14.9442 / 15.29532 

➢ ALTIN 

 
Altın fiyatları enflasyonun kalıcı olacağı endişelerinin enflasyon risklerinden korunma yöntemi olarak 
görülen altının çekiciliğini artırmasıyla yükseldi, ancak faiz artırımlarının öngörülenden daha erken 
gerçekleştirileceği beklentileri kazanımları sınırladı.Altının spot piyasadaki ons fiyatı %0.2 artarak 
1,862.97 dolara yükseldi. ABD Altın vadeli işlemleri %0.2 artarak 1,864.90 dolara yükseldi.  
 

 



 
 
 
 

➢ PETROL 

 
Petrol fiyatları başlıca ekonomilerin petrol fiyatlarını düşürebilmek için ham petrol rezervlerini 
koordineli bir şekilde kullanmasının beklenenden daha az etkisi olabileceğine ilişkin endişelerle bugün 
yükseldi. Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %0.7 artarak 81.77 dolara yükseldi. Brent, 
dünkü seansı altı haftanın en düşük seviyesine geriledikten sonra %1.2 artışla kapatmıştı. ABD hafif 
ham petrolü dünkü seansta kapanıştan önce 2 doların üzerinde bir aralıkta seyrederek 49 sent artışla 
79.50 dolara yükseldi. 

 
 
 
 
 

 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

11:30 EUR AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması     

18:45 USD FED Üyesi Waller’ın Konuşması     

21:00 EUR AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması     
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part 

of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . 

Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other 

instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the 

material presented, it does not undertake that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. 

The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by 

exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility 

whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party 

chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do soentirely at his/her own risk 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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